
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    33710996089

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL LA COMEDIA DE HACER ARTE CALLE    San Juan

NÚMERO    3274 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    11 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    CULTURALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 845 22-09-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/12/2008 30/11/2009 30/01/2010

01/12/2009 30/11/2010 30/01/2011

IGPJ Página 1 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/12/2010 30/11/2011 31/05/2012

01/12/2011 30/11/2012 31/05/2013

01/12/2013 30/11/2014 31/05/2015

01/12/2014 30/11/2015 31/05/2016

01/12/2015 30/11/2016 31/05/2017

01/12/2017 30/11/2018 31/03/2019

01/12/2016 30/11/2017 31/03/2018

01/12/2018 30/11/2019 03/03/2020

01/12/2019 30/11/2020 04/03/2021

01/12/2020 30/11/2021 07/03/2022

01/12/2021 30/11/2022 06/03/2023

01/12/2022 30/11/2023 04/03/2024

01/12/2023 30/11/2024 03/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20249189864 NUCCI LIONEL GERARDO PRESIDENTE 06/03/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20245863668 LOLLO RAMIRO MIGUEL VICEPRESIDENTE 06/03/2023 24

20239641262 FELITTI PABLO ANTONIO SECRETARIO 06/03/2023 24

27268847087 PIGNATTA MARIA CIELO TESORERO 06/03/2023 24

27255885346 PIGNATTA MARIA EVA VOCAL TITULAR 06/03/2023 24

20247726498 ZACARO GERARDO VOCAL TITULAR 06/03/2023 24

20233178838 GIGENA CRISTIAN VOCAL SUPLENTE 06/03/2023 24

27046621609 FRIGERI BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 06/03/2023 24

27118743836 CARLETTI MARIA ROSA VOCAL SUPLENTE 06/03/2023 24

20232495228 PEÑA HERNAN SINDICO TITULAR 06/03/2023 24

20302550558 ABELLI FEDERICO SINDICO SUPLENTE 06/03/2023 24

20323145068 FERNANDEZ FACUNDO VOCAL SUPLENTE 06/03/2023 24

20249189864 NUCCI LIONEL GERARDO PRESIDENTE 03/03/2025 24

20245863668 LOLLO RAMIRO MIGUEL VICEPRESIDENTE 03/03/2025 24

20239641262 FELITTI PABLO ANTONIO SECRETARIO 03/03/2025 24

27268847087 PIGNATTA MARIA CIELO TESORERO 03/03/2025 24

27255885346 PIGNATTA MARIA EVA VOCAL TITULAR 03/03/2025 24

20247726498 ZACARO GERARDO VOCAL TITULAR 03/03/2025 24

20233178838 GIGENA CRISTIAN VOCAL TITULAR 03/03/2025 24

20323145068 FERNANDEZ FACUNDO VOCAL SUPLENTE 03/03/2025 24

27046621609 FRIGERI BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 03/03/2025 24

27118743836 CARLETTI MARIA ROSA VOCAL SUPLENTE 03/03/2025 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20232495228 PEÑA HERNAN SINDICO TITULAR 03/03/2025 24

20302550558 ABELLI FEDERICO SINDICO SUPLENTE 03/03/2025 24
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